
RADA GMINY ZAPOLICE 
u l . P l a c S t r a z a c k i 5 
9 8 - 1 6 1 Z A P O L I C E 

pow. zdurtskowolski, woj.*6dzkie 

w sprawie poboru podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego w drodze inkasa oraz okreslenia inkasentow, 
terminow platnosci dla inkasentow i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz^dzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z2014r. poz. 379, poz.1072), w zwicjzku z art. 6b ustawy zdnia 15 listopada 1984 r. 
0 podatku rolnym (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 1381; z 2014 r. poz.40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
opodatkach i oplatach lokalnych (t.j.Dz. U. z2014r. poz. 849), oraz art. 6 ust. 8 ustawy zdnia 30 pazdziemika 
2002 r. o podatku lesnym (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 465) Rada Gminy Zapolice uchwala co nastepuje: 

§ 1. 1. Zarz^dza si? pobor podatku od nieruchomosci, podatku rolnego i podatku lesnego od osob fizycznych 
w Gminie Zapolice w drodze inkasa zobowi^zan pieni^znych. 

2. . Na inkasentow podatkow wymienionych w § 1 ust 1 wyznacza si? nizej wymienione osoby okreslaj^c 
obszar ich kompetencji do granic solectwa i osiedla, wedlug ponizszego zestawienia: 

Lp. Solectwo, osiedle Imi? i nazwisko 
1. Beieri Barbara Mosiriska 
2. Branica Aleksandra Omafel 
3. Holendry Jan Fogiel 
4. Jelno Danuta Sadowska 
5. Jeziorko Eugeniusz Glinkowski 
6. Kalinowa Michal Bak 
7. Marcelow Jadwiga Masierowska 
8. Marzynek Anna Odbiezaiek 
9. Mlodawin Dolny Mariola Szymczak 
10. Mlodawin Gorny Tadeusz Dyoniziak 
11. Paprotnia Boguslawa Wawrzyniak-Dratwa 
12. Pstrokonie Anna Lapeta 
13. Ptaszkowice Zofia Ludczak 
14. Rembieszow Stanislaw Moraczyriski 
15. Rembieszow Kolonia Jozef Raj 
16. Rojkow Adam Jachacz 
17. Stronsko Ewa Jaworska 
18. Sw?dzieniejewice Wieslaw Rumpel 
19. Swierzyny Joanna Kucharska 
20. Wozniki Miroslaw Owczarek 
21. Wygielzow Ilona Treller 
22. Zapolice i osiedle Zapolice Emilia Gol?biowska, Sebastian Leporowski 

3.Zakres czynnosci inkasentow zwiqzanych z poborem zobowi^zan fmansowych naleznych od osob 
fizycznych oraz skutki niewykonania tych czynnosci okresla zal^cznik do niniejszej uchwaty. 

§ 2. Ustala si? wynagrodzenia za inkaso w wysokosci 10% od sumy zainkasowanych i przekazanych do Urz?du 
Gminy Zapolice podatkow pobranych w solectwach Gminy Zapolice. 

§ 3. Terminem przekazania podatkow przez inkasentow na rachunek Gminy Zapolice jest nast?pny dzieri 
roboczy po terminie platnosci podatku ustalony w decyzji podatnika. 
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§ 4. Traci moc Uchwala NR XV/88/12 Rady Gminy Zapolice zdnia 29 lutego 2012 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego w drodze inkasa oraz okreslenia inkasentow, terminow platnosci dla 
inkasentow i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy Zapolice. 

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa 
Lodzkiego. 

Id: 9A86CB4B-B843-4ACB-A40B-97EB02204F39. Podoisanv Strona 2 



RADA GMINY ZAPOLICE 
u l . P l a c S t r a z a c k i 5 
9 8 - 1 6 1 Z A P O L I C E 

pow. zdurtskowolski, woj.tbdzkie 

Zat^cznik do Uchwaly Nr V/26/15 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 marca 2015 r. 

Zakres czynnosci inkasentow podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego w ramach poboru zobowi^zan 
podatkowych od osob fizycznych. 

Obowi^ki inkasenta: 

1) Pobranie zUrz?du Gminy i doreczenie osobiste lub doroslemu czlonkowi rodziny za pokwitowaniem odbioru 
zdat^ dor?czenia decyzji na l^czne zobowi^zanie pieni?zne lub decyzji wymiaru podatku od nieruchomosci, 
rolnego i lesnego. 

Doreczenie musi nast^pic na co najmniej 14 dni przed terminem platnosci I raty w/w zobowicjzan tj. do 
1 marca roku podatkowego. 

2) Pobranie z Urz^du Gminy co najmniej na 7 dni przed terminem platnosci kazdej raty, kontokwitariuszy na 
l^czne zobowi^zanie pieni^zne, podatek od nieruchomosci, rolny i podatek lesny. 

3) Zaptacenie odsetek za zwlok?, naliczanych w wysokosci odsetek jak od zaleglosci podatkowych w razie 
nie wptacenia pobranych naleznosci podatkowych w terminie okreslonym w § 3. 

4) Wplacenie wszystkich pobranych naleznosci pod rygorem post^powania egzekucyjnego z calosci posiadanego 
maj^tku (art.30 Ordynacji Podatkowej). 

5) Pokrycie kosztow egzekucyjnych powstalych w wyniku wszcz^cia egzekucji do zainkasowanych 
i nie wplaconych naleznosci podatkowych. 
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